[image: Герб%20бланк]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «_16_»    июня  2021 года  №_567_

г. Каргополь

Об утверждении Положения о балансовой комиссии  Каргопольского муниципального округа Архангельской области

В соответствии с пунктом 3 статьи 21, статьей 26 Федерального закона        от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», на основании устава Каргопольского муниципального округа Архангельской области, администрация Каргопольского муниципального округа   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Положение о балансовой комиссии Каргопольского муниципального округа Архангельской области (прилагается).
2. Отраслевым (функциональным) органам администрации Каргопольского муниципального округа Архангельской области, осуществляющим контроль         за деятельностью в отношении подведомственных муниципальных унитарных предприятий Каргопольского муниципального округа, довести настоящее постановление до соответствующих муниципальных унитарных предприятий Каргопольского муниципального округа.
           3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Каргопольского муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации Каргопольского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной  сети  «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Каргопольского муниципального округа Купцова  В.Н.

Исполняющий обязанности
главы Каргопольского
муниципального  округа                                                                     В.Н. Купцов
image1.jpeg